Fls. N°

CIV-CL 45_167_51710001-OS

a a i767
THEUS DO 	TOS - PRESIDENTE

(Ag7n.cc (120-76coca,
WAGNER BANDEIRA - MEMBRO DA  CPL

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPE E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS 03 2022

ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE MACRODRENAGEM DO MUNICIPIO DE
REDENÇÃO DA SERRA

Aos três dias do mês de novembro de 2022, As 08 hs e 10 min, na Sala de Licitações
da Prefeitura de Redenção da Sena, em sessão pública, reuniram-se os membros da
Comissão Pennanente de Licitação, instituída pela Portaria n.°01/2022, para
recebimento dos envelopes de HABILITAÇÃO, PROPOSTA TÉCNICA E
PROPOSTA COMERCIAL, e abertura de envelopes e o julgamento dos
Documentos de Habilitação referentes à Tomada de Preços n.° 03 2022.
Protocolaram documentação as empresas: VALLENGE CONSULTORIA,
PROJETOS E OBRAS LTDA, CNPJ 06.334.788/0001-59, sem representante legal
presente, e a empresa LiDER ENGENHARIA E GESTA0 DE CIDADES LTDA,
CNPJ 23.146.943/0001-22, representada por procuração pela Sra. Rita de  Cassia
Mendes, CPF 266.578.778-46, ambas declararam ser Microempresa/ Empresa de
Pequeno Porte, fazendo juz aos beneficios legais. Iniciada a sessão, os presentes
verificaram o lacre dos envelopes e rubricaram, procedendo a abertura, onde os
documentos acostados foram rubricados. Avaliada a documentação apresentada
pelas empresas, foram consideradas HABILITADAS. 0 resultado  sera  publicado no
site  www.redencaodaserra.sp.gov.br,  Dario  Oficial do Estado e informado aos
licitantes, iniciando o prazo recursal conforme a lei. Não havendo manifestação de
recursos, fica designado para o dia 16 de novembro As 08hsl0min, a sessão para
continuidade de abertura dos envelopes. Encerrada a sessão, lavrou-se a presente
ata, que segue assinada pelos presentes. Fica desde já garantida vistas ao processo
aos *citantes.

CADP daat_LPHall
ANGELICA  GONÇALVES DIAS AGUIAR - MEMBRO DA  CPL

LÍDER ENGENHARIA E GESTÃO DE CIDADES LTDA

RITA D  CASSIA  MENDES

Avenida XV de Novembro, 829 — Centro — Redenção da Serra I CEP: 12.170-000 l  Tel:  (12) 16-1282

	Page 1